平 成 ２ ８ 年 ８ 月 吉 日福 久 町 町 会 員 様
福久這ノマ杵神社総代

福 久 町 町 会
福 久 町 生 産 組 合

秋祭りの御神餓初穂料および絵馬代の収集について（お願い＞

。…’一三口

町会員の皆様には、日頃から町会活動等に対し、格別のご理解とご協力を賜り誠にあり

がとうございます。

さて、強制はできませんが、地域の伝統行事（秋祭り）を円滑に遂行するために、標記
のことについて、町民各位のご協力をお願い致します。

◇絵馬代：秋祭りの費用（お供え。直会・お餅代に充てます。）

秋祭りのお蕨いは、９月１５日です。お賊いは午後１時からの予定です。

金額は、お気持ちで結構ですが、できれば5０0円程度をお願い致します

今年は、神社・町内の各戸への 納 18日（日）に予定しております

また餅まきは、１８日（日）の午後１時ごろを予定しております。

獅子舞の詳細については、別途に獅子舞保存会からご連絡を致します←

オバマ
◇御神設初穂料：本社 小演神 へ奉納し

奉納料はお気持ちですが、できれば500円程度でお願い致します

御神誤料を納めて頂く袋の「住所氏名欄」の記入は任意です。

･以前の初穂料は、農家が多い福久町では各戸からお米を集めて、その集めたお米を

小漬神社へ奉納していましたが、時代の変化と共に、便利なお金に変わって現在に

至っております。

■

鷺趣昌製
Ｙ

ロ
■

Ｃ
Ｏ

ｃ
-

-
-

一
一

一
一

＝
■

■
ー

●
一

一
●

①
ｮ

▼
●、

／
＝

…-７眉３選
一

一
一

-
一

b
一

③
一

一
●

-
-

年
ー

一
宇

一
一

画
一

｡
ー

一
=

①
一

一
Ｃ

-
ｄ

-
①

q
+

q
●

●
■

や
-

１
-

■
一

●
一

一
←

｡
ー

4
■

一
一

一
一

一
一

一
ウ

中
画

一
画

二副蛭慰金一二ＺJここ
｜

-
や

q
寸

口
一

一
宇

一
凸

｡
-

●
4Ｋ震

釧
魁
〈
芸
…
ー
----町

一
十

-
字

⑧
ｰ

q
■

●
■

q
-

c
⑧

｡
■

Ｃ
Ｔ

■
■

凸
①

凸
一

宇
ー

̅
Ｇ

１
ー

ー
ー

●
』

6
印

■
色

ﾚ
ｰ

一
ｃ

-
Ｏ

①
b

r
■

L
←

-
-

ー
●

｡
-

●
■

⑱
｡

＝
●

一
■

■
一

-１１１

一
十

凸
一

一
■

■
Ｐ

一
一

■
一

早
凸

一
一

ー
ー

■
ー

一
①

●
6

ｰ
巴

■
③

一
一

一
一

つ
一

F
台

●
ー

■
『

■
ー

■
一

寺
-

-
１

■
■

-
△

一
一

一
一

一
●

一
■

T
＝

画
一

甲
＝

■
■

-

Ｉ

勾
口

■
今

-
一

一
一

一
●

一
字

｡
一

一
■

首
■

一
二

L
o

-
●

一
寺

一
一

一
一

牛
｡

早
＆

句
=

一
一

一
二

二
4

-
-

一
一

一
一

一
→

■
●

で
ー

由
由

＝
●

-
一

一
c

b
ー

、
１

Ｋ

ニ
ニ
.
Ｑ
･
一
２
．
ワ
ヶ
ゥ
一
・
．
■
｡
■
̅
●
竜
。
-
-
-
-
．
-
・
寸
・
一
一
・
・
砲
一
一
・
・
・
■
・
ロ
今
早
■
一
・
-
-
■
．
甲
ロ
ュ
ー
、
，
．
．
'
一
一
一

.
̅

̅
̅

̅
●

三
=

■
ﾛ

̅